ar nepieciešamo atļauju saņemšanu no trešajām personām saistītās izmaksas,  un citas ar Preces piegādes un Pakalpojuma sniegšanas savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi saistītās izmaksas.

8. Samaksas noteikumi

8.1.
	Līguma kopējā summā 9999,00 (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 00 centi) EUR bez pievienotās vērtības nodokļa, kas tiek aprēķināts un maksāts papildus saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo nodokļa likmi.  

8.2.
	Samaksu par kvalitatīvas, pasūtījumam un līguma nosacījumiem atbilstošas Preces